S2408P12NF Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Laird Technologies - Antennas S2408P12NF Laird Technologies - Antennas دوزملا عزوم  Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  S2408P12NF
عناصلا Laird Technologies - Antennas
فصو RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  1453 pcs
تانایبلا ةقرو
VSWR 1.5
ةياھن Cable (305mm) - N Female
ةلسلس -
ةراسخلا ةدوع  -
سكام ةطلسلا -  50W
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
رجنلوبلا نم  ددع  1
عون دعاصت  Chassis Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  -
سكام  ) عافترا ) 1.250" (31.75mm)
حبر 8dBi
تاددرتلا قاطن  2.4GHz ~ 2.5GHz
تاددرتلا ةعومجم  UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
قاطنلا زكرملا /   ) ددرتلا ) 2.4GHz
تازیملا -
يلیصفت فصو  2.4GHz WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
تاقیبطتلا WiMax™
عون يئاوھ  Panel
S2408P12NF
ةعطقلا مقر  : S2408P12NF
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Laird Technologies - Antennas
جتنملا فصو  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  1453 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S2408P12NF.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  S2408P12NF
S2408P12NF.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
S2409P36RSM
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
1417 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S242
نیعنصم :  Swanstrom Tools
فصو :  PLIER SNIPE NOSE SMOOTH
1966 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S2407MPA72RSM
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 72"
1381 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S2409P36RTN
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
4613 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S241290PA36RSM
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
638 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S2408MD12RTN
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
5470 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S2408P36NM
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
3233 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S2408MD36RTN
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
3969 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S2407SLP12NF
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
3401 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S2407MPA48RBN
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 48"
1470 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S240E
نیعنصم :  Swanstrom Tools
فصو :  PLIERS ELEC NEEDLE NOSE 5.93"
1835 : نزخملا يف   pcs
RFQ
S2408MD12NF
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
2782 : نزخملا يف   pcs
RFQ